destinate solutio iure e cum ibi dicit tunc e no pccna dicit tunc
 q. no aufert ei comoditas. vt infra. l. quod si pccna e q. vbi pe
 tito fieri possit que respicit forma obligatio. pccna. C. de senten.
 que sine certa qua. l. e. h. ratiobus. quod ibi no. e tunc no tunc ratiobus
 respondere in loco vbi est negotii dicit tunc. e ita intelligit. d. l. h. ratiobus.
 ratiobus. s. h. ratiobus. e. l. argenti. s. h. ratiobus. de actio. e obligatio.
 e. l. h. ratiobus. de bo. aucto. iudic. possit expresse pccna fieri solutio in loco
 pccna sine iudicij e ita in loco domici hui e in loco in quo negotii
 cum est dicit tunc e in omni loco in quo pccna mutus fieri te
 netur respondere non ex eo quod ibi dicit tunc intelligit h. ex natura
 arbitrarie actio. e ideo tunc habet dicit tunc ratiobus iuris vt pccna per
 iudicij arbitrium e ita actio arbitraria aut in petitione non expi
 muntur locus in quo pccna solui sed simpliciter pccna. C. que pccna
 sa sunt solui non expam. do in quo loco debet fieri solutio. tunc
 intelligit pccna solutio fieri in loco iudicij qua solutio e causa
 pccna pccna quare fit pccna. Et ideo ibi vbi dicit tunc exerceat ad pe
 titione actio. s. h. intelligit pccna fieri solutio fieri vt colligit
 bac. l. cum dicit ad suum pccna. e. l. pccna per totum. l. e. maxi
 me in. s. qui h. ratiobus. ab. e generaliter dicit tunc. e. ideo tunc est ac
 si pccna dicit tunc pccna q. solui h. ratiobus ideo vbi pccna potest
 s. pccna. e. ratiobus vbi dicit tunc fuerit tunc dicit tunc respondere ad simi
 litudinem fugit. vt dicit tunc. l. e. vbi dicit tunc vel coarali dicit tunc.
 s. de iudic. cum qui. de edicti pccna. s. h. ratiobus. de condic. dicit tunc. u
 qui certo. C. hoc eo. l. v. l. e. dicit tunc cum qui non venit ad locu
 dicit tunc nec solui quasi fugit. e. e. dicit tunc. e. ibi cogitur
 solui. vt in super. op. pccna. casu. e q. grauatur in comoditate loci
 que ei aufert ratiobus e dicit tunc. no interesse sui. vt infra. l. pccna. in
 pccna. s. h. ratiobus. C. Est ergo solutio pccna q. dicit tunc q. cu equus
 de quo dicit tunc est pccna non posse. quia mortuus. e ita dicit tunc na
 no fieri debet in estimatio. vt dicit tunc. pccna. penul. e. h. ratiobus. e. l. e. pccna. l.
 vbi dicit tunc pccna dicit tunc vbi equus traditio erat. vt dicit tunc. e. qui.
 s. de iudic. non ob. e. pccna non cum tunc casu. qui no solui
 loco dicit tunc in omni alio loco tunc respondere vt dicit tunc no
 ratione dicit tunc qui factus intelligit vbi dicit tunc agit h. ex na
 tura arbitraria actio. que dicit tunc. Et op. glo. intelligit dicit tunc eo
 casu q. actio pccna solutio fieri in loco dicit tunc. quo casu dicit tunc
 dicit tunc ratiobus dicit tunc. vt vbi dicit tunc est vbi vel interpretat
 vbi dicit tunc tunc ratiobus dicit tunc. e ita intelligit dicit tunc. l. l. e. l. q. si pccna
 si pccna. e. ibi subadiat solui. fieri vt dicit tunc locum solutio
 h. dicit tunc. ibi h. ratiobus iudicij hui in loco domici hui. ratiobus. h. ratiobus. casu
 i. ratiobus ratiobus fieri non potest iudicij nisi in alio de loco pccna
 dicit tunc. dicit tunc. C. Ultimo nota ad quod sepe allegatur h. ratiobus
 lex q. iura fauent creditoribus ad sibi dicit tunc dicit tunc. in ad
 quod opime concordat glo. non allegat. q. quod cum eo qui in
 aliena pccna. l. l.